
LAZUROL 3v1 S1045 
syntetická multifunkční lazura 
na dřevo 3v1: 
- ochrana proti plísním
- ochrana proti dřevokazným houbám 
- ochrana proti UV záření

• dlouhodobá vodoodpudivá ochrana
• �vhodná pro podklady: dřevo, korek, 

dřevotřísky, dřevovláknité desky..
• zahradní nábytek a pergoly, ploty,   
   obložení, podhledy
• více odstínů

412 Kč/1 l

309,-
305,-

345,-

0,75 l

39,90
39,90

45,90

13,30 Kč/1 l

BALTECH
letní náplň do ostřikovačů, 
3 l 

REMAL PLUS 
vysoce kryvá malířská barva, 22+3 kg

869,-
-11% 979,-

979,-
34,76 Kč/1 kg

UNIFLEX
švédský tmel 
akrylátový, 400 g 
• další balení: 800 g

66,90
-12% 75,90

75,90

167,25 Kč/1 kg

NAŠE SRDCOVKY – VAŠE HITOVKY!

Maximálně 7 kusů na jeden nákup.

Motip Rallye
univerzální akrylátový 
lak, 600 ml, více druhů

348,33 Kč/1 l

FEST-B 2v1 na střechy
S2141 5 kg, více odstínů

1399,-
-11% 1569,-

1569,-
279,80 Kč/1 kg

REMAL 
penetrace 
hloubková
1 kg
• �další  

balení: 
  5 kg

62,90
-13% 71,90

71,90

REMAL Fasáda
akrylátová 
bílá barva, 
15 kg

81,27 Kč/1 kg

1219,-
-12% 1379,-

1379,-

Chemoprén Univerzál
lepidlo na pevné spoje, 
120 ml 

89,90
- 18% 109,-

109,-
749,17 Kč/1 l

• více 
   balení

149,-
496,67 Kč/1 l

Ferramol
přípravek 
proti 
slimákům, 
300 g

Ceys Total Tech,
univerzální lepidlo 
a tmel vhodné
i pod vodu, 
290 ml, čiré

686,21 Kč/1 l

199,-

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA FASÁDU

BALHOME 
SATUR BADEX 
dezinfekce,  1 l

DEZINFEKCE PITNÉ 
VODY VE STUDNÁCH

42,90

209,-
- 10% 232,-

232,-
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BALSPREJ 
univerzální bezbarvý
lak ve spreji, 
400 ml,
lesk/mat

119,-
109,-

145,-
297,50 Kč/1 l

LAZUROL Červosan
přípravek k hubení 
červotoče, 
1 l

83,90
79,90

93,90

315 Kč/1 kg

BAKRYLEX V1302 
lak na dřevo, 0,6 kg, 
bezbarvý, lesk 

285,-
279,-

322,-
407,14 Kč/1 kg

DENAS na radiátory 
barva na radiátory, 0,7 kg, 
slonová kost, bílá

465 Kč/1 l

279,-
279,-

319,-

RADBAL Profi S2120
vysoce bílá barva 
na radiátory, 0,6 l, bílá

LAZUROL olej terasový S1080 
k ochranným nátěrům dřeva vystaveného 
povětrnostním vlivům, 2,5 l, čirý, teak

460 Kč/1 l

HOSTAGRUND P8214 
odstraňovač starých 
nátěrů, 0,6 l

245,-
-10% 272,-

272,-
408,33 Kč/1 l

LAZUROL lak lodní S1119 
lesklý, vysoce odolný vlhku 
a vodě, 0,75 l, lesk/mat

385,33 Kč/1 l

289,-
od 289,-

od 322,-

339,-
-11% 379,-

379,-
484,29 Kč/1 kg

Bisil 
barva na beton pod vodu, 
0,7 kg, bílý, světle modrý

LAZUROL Aqua P Urex 
V1301 podlahový lak, 
0,6 kg, lesk, mat, polomat

339,-
-11% 379,-

379,-
565 Kč/1 kg

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA DŘEVO

ŘEMESLNICKÉ CENY

DENAS univerzál mat/lesk 
vrchní vodou ředitelná 
barva, 0,7 kg, 
více odstínů

atest na dětské 
hračky a pro styk 

s potravinami

od 350 Kč/1 kg

od 245,-
od 239,-

od 279,-

SUPERMAL Primer S2000
základní syntetická barva 
na dřevo a kov, 
3,5 kg

od 134 Kč/1 kg

SUPERMAL Email S2013
vrchní syntetická barva 
na dřevo a kov, 
2,5 l

od 266 Kč/1 l

od 469,-
od 469,-

od 495,-

• �více 
odstínů

od 665,-
od 659,-

od 705,-

• �více 
odstínů

BETEX 2v1 na beton 
základní i vrchní 
syntetická 
barva, 5 kg, 
šedá, čhn
Dále v akci:
- �Betex 
na bazény, 4 l 

209,80 Kč/1 kg

1049,-
-10% 1169,-

1169,-

LAZUROL Impregnační 
základ S1033 syntetické 
napouštědlo, 0,75 l

318,67 Kč/1 l

239,-
-13% 275,-

275,-

LAZUROL Classic S1023 
lazura 
na dřevo 
s obsahem 
olejů, 
2,5 l+0,5 l
navíc, 
více odstínů

575,-
559,-

639,-
191,67 Kč/1 l

Dále v akci:
- �DENAS Satin
- �DENAS základ
  na dřevo 

189,-
179,-

205,-

• další balení: mat

1150,-
od 1035,-

od 1175,-
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PROTIPLÍSŇOVÝ NÁTĚROVÝ SYSTÉM

LATEX univerzální 0,8 kg

62,90
59,90

72,90

78,63 Kč/1 kg

REMAL 
fólie zakrývací univerzální, 
7 μ, 4 × 5 m

17,90
16,90

19,90

• více druhů

Mako
CQ fólie s papírovou 
páskou, 210 x 20 m 

5,45 Kč/1 m

109,-
-8% 119,-

119,-

• více velikostí

BALTOOL Vestan 
komplet váleček s držákem 
a mřížkou, 240/6 mm

43,90
-8% 47,90

47,90

Spokar 
Zárohák
Plochý
č. 2 
• více  
  velikostí

ŘEMESLNICKÉ CENY

199,75 Kč/1 kg

799,-
-11% 899,-

899,-

Eternal In Thermo
termoizolační malířská barva, 4 kg 

REMAL 
penetrace 
hloubková 
protiplísňová 
1 kg
• další balení: 
   5 kg

69,90
69,90

79,90

REMAL Stěrka
vyrovnávací 
štuk, 
1,5 kg 

58,90
58,90

66,90

39,27 Kč/1 kg

PRACOVNÍ POSTUP

REMAL základ 2v1
bílá malířská barva kombi-
nujíci parametry penetrace 
a podkladové barvy, 5 kg

335,-
319,-

378,-
67 Kč/1 kg

REMAL Protiplísňový 
malířská barva s protiplís-
ňovým účinkem, 15 kg 

PRACOVNÍ POSTUP

59,93 Kč/1 kg

899,-
879,-

1035,-

Het Klasik
interiérová vysoce bílá barva, 15+3 kg 

699,-
699,-

899,-
38,83 Kč/1 kg

SUPERMAL Standard
bílá barva na zeď, 15 kg

379,-
379,-

401,-
25,27 Kč/1 kg

SUPERMAL Classic Extra Bílý
interiérová vysoce bílá barva, 15 kg 

36,33 Kč/1 kg

545,-
499,-

575,-

37,17 Kč/1 kg

Dále v akci:
- �LATEX venkovní
- �LATEX vnitřní 

Profil
akrylový tmel, 
přetíratelný, 
310 ml, bílý

41,90
-7% 44,90

44,90

87,29 Kč/1 l

Dále v akci: �
- �univerzální 
silikon 

Dále v akci: �
- �štětec Ergo 
81265 

• další balení: 0,9 kg

REMAL Sněhobílý 
nejbělejší malířský 
nátěr na zeď na trhu 
s bělostí až 96%,
otěruvzdorný,
vysoce kryvý, 
prodyšný, 
15+3 kg

669,-
669,-

909,-

VÁPNO na bílení hašené 
Čerťák dezinfekce sklepů 
a budov, 10 kg

239,-
239,-

275,-
23,90 Kč/1 kg

69,90
-11% 78,90

78,90
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Formitox
insekticid k likvidaci 
mravenců, švábů, rybenek 
a much, 
120 g

58,90
-9% 64,90

64,90

490,83 Kč/1 kg

Fast M
přípravek 
na ochranu 
rostlin, 
500 ml 

99,90
-15% 117,-

117,-
199,60 Kč/1 l

• více druhů

BALBIO 
bakterie 
a enzymy
do septiků, 
žump 
a čističek, 
100 g

BALBIO 
tekuté bakterie 

a enzymy do septiků, 
žump a čističek, 

500 ml

99,90
99,90

119,-
199,80 Kč/1 l

79,90
74,90

89,90

799 Kč/1 kg

BALTECH Skalice modrá
síran měďnatý, 1 kg 

Dále v akci: 
- �skalice  
zelená

259,-
239,-

287,-

• další  
   balení: 
   0,5 kg

179,-
-10% 199,-

199,-
397,78 Kč/1 l

WD-40 
Smart Straw
univerzální 
mazivo, 
450 ml 
Dále v akci: 
- �WD-40 
Flexible

Agro
kapalné 
hnojivo,
univer-
zální, 
1 l 

Kristalon 
krystalické hnojivo, 
500 g, Plod a květ

238 Kč/1 kg

119,-
115,-

137,-
75,90

-12% 85,90

85,90

BALHOME
latexové úklidové rukavice, 
velikost M
• více  
  velikostí

20,90
- 9% 22,90

22,90

Coyote
oživovač  
plastů a pneu,  
400 ml 

99,90
-16% 119,-

119,-
249,75 Kč/1 l

Dále v akci: �
- �sprej na čištění 
interiérů aut

 

 

399,-
-11% 449,-

449,-
199,50 Kč/1 kg

Tlumex Plast
antikorozní barva na auto 
a podvozek, černá, 2 kg 
Dále v akci: Tlumex Plast Plus

Roundup Fast
účinný 
koncentrát,
proti plevelu 
bez glyfosátu, 
500 ml 

499,-
-12% 569,-

569,-
998 Kč/1 l

Dále v akci: 
- �Roundup Fast 
postřik

Spokar
koště zatloukané s holí, 
120 cm, šířka 50 cm 
• �dále: koště 

čirokové

129,-
109,90

145,-

Auto-K Color Škoda
autolak, 
150 ml,
více 
odstínů

od 115,-
- až 12% od 129,-

od 129,-
766,67 Kč/1 l

BALSOFT BLOCK 
2vrstvé papírové utěrky, 
200 ks

57,90
52,90

63,90

0,29 Kč/1 ks

Dále v akci: 
- urychlovač kompostů
- �čistič jezírek

Dále v akci: �
- základ  
  na plasty 

109,-
109,-

119,-

SUPERMAL Amarit
stínící barva na skleníky 
a světlíky, 1 kg, bílý
• další balení: modrý

EPOLEX
laminovací souprava, 400 g 

279,-
-10% 309,-

309,-

Dále v akci: 
- �laminovací skelná tkanina

UNIFLEX
sklenářský tmel, olejový,
přetíratelný, 500 g 
• další balení: 1 kg

46,90
-11% 52,90

52,90

93,80 Kč/1 kg

Protect PG
granule na hubení 
hlodavců, sáček 150 g 

29,90
-9% 32,90

32,90

199,33 Kč/1 kg

Dále v akci: 
- �Protect zrní
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49,90
49,90

59,90

99,80 Kč/1 l

BALHOME
OCTOVÝ
čistič na 
koupelny,
500 ml
Dále v akci:
- na WC 
- na okna
- na podlahy
- na nádobí
- na kuchyně

Cif 
čisticí písek, 
500 ml, 
více druhů

39,90
39,90

49,90

79,80 Kč/1 l

Tesori d‘Oriente  
aviváž, 760 ml, 
více druhů

od 1,58 Kč/1 dávka

-40% 99,90

69,90

59,90
Cena od 2 ks

99,90

Lavon 
Kuchyně
univerzální 
odmašťovač 
na kuchyně,
750 ml

Lavon Gril a kamna
extra silný odmašťovač 
pro odstranění nečistot, 

mastnoty, sazí 
a připálenin,

750 ml

59,90
-20% 74,90

74,90

49,90
-17% 59,90

59,90

Somat
tablety do myčky, 
50/60/75/ ks,
více druhů 

od 4 Kč/1 ks

299,90
-17% 359,90

409,90

139,90
139,90

174,90

34,98 Kč/1 kg

Finish
sůl do myčky, 4 kg 
• více balení

35,90
-20% 44,90

44,90

79,78 Kč/1 kg

Solvina
tradiční pilinová mycí pasta 
s vysokým mycím účinkem, 
450 g

Bref WC kuličky Power
Aktiv, 3× 50 g, více druhů

69,90

79,90

69,90
Klubová cena

99,90

od 466 Kč/1 kg

Savo Prim
univerzální
dezinfekce, 
1,2 l

54,90
49,90

64,90

45,75 Kč/1 l

Dále v akci: 
- �Savo 
na podlahy

Dr. Devil
WC gel 
Turbulence,
1 l, více 
druhů

49,90
-17% 59,90

59,90

Jelen 
prací prášek, 60 dávek, 
více druhů

4 Kč/1 dávkaod 5 Kč/1 dávka

Perwoll 
prací gel, 
60 dávek, 
více druhů

Omino Bianco 
suchá pěna 
na koberce 
a čalounění, 
300 ml 

316,33 Kč/1 l

94,90
99,90

119,90

54,08 Kč/1 l

64,90
-28% 89,90

89,90

Savo Perex 
přípravek 
pro předpírání 
a bělení bílého 
a barevného 
prádla 

3,81 Kč/1 dávka

159,90
-20% 199,90

199,90

Real Green 
prací gel, 
42 dávek

Persil
prací prášek, 30 dávek,
více druhů 

6,33 Kč/1 dávka

189,90
-34% 289,90

319,90

74,75 Kč/1 kg

29,90
-25% 39,90

39,90

Žabka 
mycí a čistící prostředek, 
změkčuje vodu, 400 g 

299,90

329,90

299,90
Klubová cena

399,90

239,90
-20% 299,90

299,90

66,53 Kč/1 l 79,87 Kč/1 l
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https://www.bal.cz/vyber/?p=738026,738030,738019,738020,738038&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=746004,746006&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=756127,756126&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=760991,760996,760990,760995,761000,760994,760993&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=757017,757013,757026&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/real-green-clean-ekologicky-praci-gel-1-5-l/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=761293,761294&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=795411,795410,795406,795407,795405,795408,795409,795412&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/omino-bianco-sucha-pena-na-koberce-a-calouneni-300-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/dubrava-zabka-myci-a-cistici-prostredek-zmekcuje-vodu-400-g/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=750306,750251,750244,750318&pdf-BALD=bald05


Palette Intensive 
Color Creme 
barva 
na vlasy, 
50 ml, 
více odstínů

1798 Kč/1 l

89,90
69,90

109,90

Palmolive
sprchový gel 
pro ženy
i muže, 
250 ml,
více druhů

179,60 Kč/1 l

Closeup
zubní pasta, 
90 g, 
více druhů

22,90
24,90

32,90

254,44 Kč/1 kg

Indulona
ochranný 
krém na ruce,
75 ml,
více 
druhů

572 Kč/1 l

Head & Shoulders
šampon 
proti lupům, 
400 ml, 
více druhů

od 224,75 Kč/1 l

-38% 144,90

144,90

89,90
Klubová cena

179,90

Gillette Mach3 
náhradní hlavice, 
4 ks

od 49,98 Kč/1 ks

169,90

219,90

199,90
Klubová cena

299,90

Taft 
lak na vlasy, 
250 ml, 
více druhů
Dále v akci: �
- �pěnové 
tužidlo 
 

99,90

109,90

99,90
Klubová cena

139,90

od 399,60 Kč/1 l

Barbus 
mýdlo na holení 
s glycerinem, 150 g

532,67 Kč/1 kg

79,90
- 30% 114,90

114,90

Rochova sůl
pro ošetření nohou 
a vanové lázně, 
200 g

42,90
-22% 54,90

54,90

214,50 Kč/1 kg

Nivea
pečující krém, který chrání 
každý typ pleti, 75 ml

59,90
-30% 85,90

85,90

798,67 Kč/1 l

• více velikostí

Nivea 
sprchový gel 
pro ženy i muže, 
250 ml, 
více druhů

od 219,60 Kč/1 l

Nivea 
deodorant

pro ženy i muže, 
150 ml, 

více druhů

od 366 Kč/1 l

59,90

59,90

54,90
Cena od 2 ks

89,90

59,90

59,90

54,90
Cena od 2 ks

99,90

KE 2 KUSŮM 
SCHAUMA MEN
TONIKUM, 200 ML

NAVÍC

Schauma 
šampon, 400 ml,
více druhů

174,75 Kč/1 l

69,90
-18% 84,90

84,90

Bio Bione
balzám na ruce, 
200 g, více druhů 

59,90
59,90

74,90

novinka

Dále v akci: 
- �tělové mléko
- �pleťový krém 

299,50 Kč/1 kg

Lacalut 
Aktiv 
zubní pasta,
75 ml,
více druhů

od 932 Kč/1 l

89,90
-31% 129,90

129,90

Dixi
vlasové tonikum, 7× 10 ml,
více druhů

12,84 Kč/1 ks

44,90
39,90

59,90

42,90
-22% 54,90

54,90

- 30% 99,90

79,90

69,90
Klubová cena

99,90

https://www.bal.cz/vyber/?p=820035,820033,820036,820034,820037,820028,820029&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=795071,795207,795089,795085,797020,795379,795086,795082,795088,795378,795376,795375,795083,795093,795077,795389,795388,795355,795356,795387,795070,795338&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=821080,821081,821082,821083,821085&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/rochova-sul-special-200-g/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=845625,845258,845255,845281,845280,845279,845302,845285,845253,845277,855328,845290,845170&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=795125,795120,795152,795150,797071,797056,797058,797067,797068,797062,837107,837102,837114,837106,837115,837101,837105,835160,835194,835161,835168,835195,835154,835150,835197&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/barbus-shaving-soap-mydlo-na-holeni-s-glycerinem-150-g/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/lacalut-aktiv-zubni-pasta-proti-paradentoze-75-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/gillette-mach3-nahradni-hlavice-baleni-4-kusy/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=884980,884981,884983,884982&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=857000,857007,857008,857006,856999&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=845327,845322,845320,845321&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=862074,860054,860062,860064,860050,860049,860048,860058,860076,860051,860063,860052,862051,862068,862049,862059,862057&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=870004,870008,870003,869983,870001,870002,869982,869998,870009,870056,870041,870010,870037,870021,870019,870011,869976,870017,870012,870036,870020,869993,870013,869975,869981,870006,869978,870018,870014,869980,870039,869979,869977&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=821144,820311,812090,812092,810095,810096,825221,810110,821142,821143,825222,825355,855652,855650,845710&pdf-BALD=bald05


O.B. 
dámské tampony, 16 ks, 
více druhů

3,62 Kč/1 ks

57,90
54,90

69,90

od 7,98 Kč/1 l

39,90

49,90

39,90
Klubová cena

69,90

PACKA 
hrudkující stelivo, 5 l
• �další 

balení: 
20 l

Glade
osvěžovač
vzduchu, 300 ml, 
více druhů

249,67 Kč/1 l

Velvet
3vrstvý toaletní papír, 16,95 m, 24 rolí

1 role = od 6,24 Kč
1 m =  od 0,34 Kč

149,90

165,90

149,90
Klubová cena

219,90

BALSOFT 
2vrstvý 

toaletní papír, 
19 m, 30 rolí,

více druhů

od 5,33 Kč/1 role 
od 0,28 Kč/1 m

Dále v akci: 
- BALSOFT kapesníčky 10× 10 ks 
- BALSOFT papírové utěrky XXL 

BALSOFT 
papírové kapesníčky, 
- 2vrstvé, 150 ks
- 3vrstvé, 105 ks

od 0,17 Kč/1 ks

159,90

179,90

159,90
Klubová cena

279,90

25,90

29,90

25,90
Klubová cena

42,90

Sam
masová vanička pro psy, 
97% podíl masa, 415 g,
více druhů 

79,28 Kč/1 kg

32,90
29,90

39,90

Felix 
kapsičky pro kočky, 
12× 85 g, více druhů

od 107,75 Kč/1 kg

• více balení

109,90

129,90

109,90
Klubová cena

164,90

Harmony Dino 
dětský 3vrstvý toaletní papír, 17,5 m, 
8 rolí 

1 role = 6,98 Kč
1 m = 0,40 Kč

Alex
čistič
na podlahy, 
750 ml 
více druhů

113,20 Kč/1 l

Vileda Turbo
kompletní sada mopu na podlahu 

879,90

849,90

799,90
Klubová cena

1029,90

Dále v akci: 
- �náhrada 

iO Casa 
Amica
univerzální 
čistič, 
1,85 l, 
více druhů

35,62 Kč/1 l

Durex
kondomy, 3 ks

59,90
-20% 74,90

74,90

19,97 Kč/1 ks

• více druhů

Always
dámské vložky, 
více druhů 

36,90
36,90

44,90

od 3,69 Kč/1 ks

Linteo Baby 
dětské vlhčené 
ubrousky, 72 ks

0,36 Kč/1 ks

25,90
-26% 34,90

34,90

Bel
odličovací 
tampóny, 
84 ks 

30,90
-23% 39,90

39,90

0,44 Kč/1 ks

39,90
-26% 53,90

53,90

Spokar
dřevěný podlahový 
kartáč se syntetickými 
vlákny
Dále v akci: 
- �podlahový kartáč  

s holí 

55,90
-20% 69,90

69,90

84,90
-19% 104,90

104,90

65,90
59,90

89,90

74,90
69,90

89,90

KE 2 KUSŮM 
GLADE AEROSOL 
JAPONSKÁ 

ZAHRADA

NAVÍC

https://www.bal.cz/vyber/?p=920096,920093,920092,920091,920095&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=916131,916130,916132&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=926060,926061,926059,926079,926141&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/bel-cosmetic-vatove-polstarky-odlicovaci-tampony-70-ks-20-zdarma/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=909050,909052,909053,908066,908067,928116,928117&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=976103,976102&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=976059,976065,976064&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=976430,976431,976432,976426,976425,976434,976433&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=725002,725072,725001,725008,725018,725007,725013,725015,724955,725019,725017,725994,725003,725065,725066,&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/linteo-baby-soft-cream-vlhcene-ubrousky-72-ks/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=702084,702087,702094,702093,702082&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=577121,577124&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=700501,700502&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=570622,570641&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/t-papir-velvet-soft-white-3vr-/18-3-m-24-r/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/harmony-dino-detsky-3vrstvy-toaletni-papir-role-17-5-m-8-roli/?&pdf-BALD=bald05


VŽDY V ČASE
10:00 - 14:00

Prodávající si vyhrazuje právo akci předčasně ukončit nebo změnit u dosud neuzavřených kupních smluv, nastanou-li mimořádné, 
nepředvídatelné a prodávajícím nezaviněné okolnosti, které podstatně ztíží nebo znemožní plnění akce za uvedených podmínek.

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. 
Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 

Dárky za hodnotu celého nákupu se nesčítají. Všechny dárky platí do vydání zásob a účtují se za 0,01 Kč. Slevy 3 a 5 % pro členy klubu se nevztahují na již zlevněné zboží.

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Zákaznická linka: 271 084 290. 

Nejnižší cena za posledních 30 dní.                Aktuální cena                Běžná cena                          Více informací na www.bal.cz/sleva

PŘIJĎTE SI PRO RADU ODBORNÍKA NA PRODEJNU

RADY MISTRA
KOUBKA

14.04.
16.04.
21.04. 

POHOŘELICE
HRANICE
TRUTNOV

Vyberte si zboží ze zásob prodejny, zboží 
připravíme do 2 hodin nebo ze zásob centrálního 

skladu z více než 10 milionů kusů zboží!

Objednejte a vyzvedněte na prodejně!

NAŠE SRDCOVKY – VAŠE HITOVKY!

Maximálně 7 kusů na jeden nákup.

TESTUJ S BALSHOPEM
Zašli recenzi na testuj@bal.cz a získej 50 Kč 

na příští nákup! Více info na bal.cz/testuj

Waschkönig
prací gel, 110 dávek, 
více druhů

1,18 Kč/1 dávka

129,90
129,90

154,90

Jar 
prostředek
na nádobí, 
900 ml,
citrón 

od 66,56 Kč/1 l

64,90

64,90

59,90
Klubová cena

109,90

Rexona 
antiperspirant 
pro ženy 
i muže, 
150 ml, 
více druhů

od 399,33 Kč/1 l

59,90

69,90

59,90
Cena od 2 ks

69,90

Bonux
prací gel, 
72 dávek,
více 
druhů 

3,19 Kč/1 dávka

Odol
zubní pasta, 
75 ml, 
více druhů

265,33 Kč/1 l

19,90

Felce Azzurra 
aviváž, 900 ml, 
více druhů

1,33 Kč/1 l

59,90

Linteo
3vrstvý toaletní papír, 8 rolí

1 role = 4,48 Kč    1 m = 0,30 Kč

35,90

od 2,78 Kč/1 dávka

-36% 389,90

279,90

249,90
Klubová cena

389,90

Lanza 
prací 
prášek, 
90 dávek, 
více druhů

novinka

Chante Clair
pěnový WC čistič,
625 ml více druhů

111,84 Kč/1 l

69,90
-18% 84,90

84,90

Dále v akci: 
- čisticí prostředky 

229,90
-21% 289,90

289,90

https://pulirapidsoutez.cz/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=706578,706567,706568,706577,706565,706566,706559,706576,706579&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/clanky/testuj/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=765284,765285&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/jar-lemon-na-myti-nadobi-citronova-vune-900-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=759234,759233&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=837003,837002,837004,837001,837036,837027,835022,837031,835015,837026,837010,835018,837034,837035,837037,835005,837025,835012,837028,835002,835001&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=775327,775328,775329,775325,775326,885139,885138,885269,885270,928072&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/clanky/rady-mistra-koubka/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/?&pdf-BALD=bald05

